
         
 
 
      

        ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN SOU DOMAŽLICE – STAVEBNÍ PRÁCE 

ČÁST 1 – UČEBNY DOMAŽLICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/97/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4096/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000369 

ODKAZ - EZAK:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10511.html    

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

SÍDLO: Prokopa Velikého 640, Domažlice, 344 01 IČO: 18230083 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeňka Buršíková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Jan Bohmann 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027; 43. výzva 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a modernizace učebny IT v budově Středního odborného 
učiliště ve městě Domažlice. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 26. 6. 2023 do 9:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 12. 6. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

RAILSTAV, s.r.o. 26370891 Dýšina - Nová Huť, Šeříková 107 

Stavební práce Klenc s.r.o. 09131531 Šťáhlavy, Šťáhlavice 191 

DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. 25200631 Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Havlíčkova 6 

STAVBY VZL s.r.o. 01567411 Domažlice, Město, náměstí Míru 57 

LS stavby s.r.o. 64834042 Nýrsko, Palackého 764 

Vladimír Švarc 18720811 Postřekov, Mlýnec 60 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10511.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: MMK-baustav, spol. s r.o. 

13.06.2023 14:45:48 IČO: 24839256 

Sídlo: Plzeň 3, Východní Předměstí, Wenzigova 79/8 

E2 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 

22.06.2023 14:36:23 IČO: 26318644 

Sídlo: Plzeň 2 - Slovany, Východní Předměstí, Částkova 2743/20 

4 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Dne 28. 6. 2023 rozhodl zadavatel o vyloučení dodavatele MMK-baustav, spol. s r.o., IČO: 24839256, se sídlem 
Plzeň 3, Východní Předměstí, Wenzigova 79/8, protože údaje předložené v nabídce nesplňovaly zadávací 
podmínky. Dodavatel stanovil nabídkovou cenu v rozporu s Výzvou vyplněním soupisu prací, který se týkal jiné 
stavby a nebyl přílohou č. 3 Výzvy k podání nabídek. 

Dne 29. 6. 2023 rozhodl zadavatel o vyloučení dodavatele INTERIERY KOUPELEN s.r.o., IČO: 26318644, se sídlem 
Částkova 2743/20, Plzeň 32600, protože údaje předložené v nabídce nesplňovaly zadávací podmínky a nebyly 
dodavatelem ve stanovené lhůtě objasněny. Dodavatel oznámil zadavateli, že z kapacitních důvodů, není 
schopen realizovat zakázku v požadovaném termínu. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 



 
 
 

                                                    

  3 
 

10 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo dne 29. 6. 2023 zrušeno, protože oba dodavatelé, kteří podali nabídku, byli vyloučeni 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.  

 

 

V Domažlicích 25. 7. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………… 
Mgr. Zdeňka Buršíková  
ředitelka 

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

za zadavatele 

 


